
IEŠKOME:
RUSNE VILLA

WWW.VILLARUSNE.LTVINGAILE@VILLARUSNE.LT

Jei esate ambicingas asmuo ir ieškote galimybės užsidirbti pagal savo
darbo rezultatus, laukiame jūsų CV ir trumpo motyvacinio laiško!

VIRTUALUS ASISTENTAS
AKTYVIEMS PARDAVIMAMS
 APIE POZICIJĄ:

Ieškome motyvuoto ir rezultatų siekiančio virtualaus asistento,
kuris prisijungtų prie mūsų komandos ir padėtų didinti aktyvius
pardavimus. Jei mėgstate bendrauti, esate organizuotas bei
gebate dirbti savarankiškai – ši pozicija kaip tik jums!

DARBO POBŪDIS:
Nuotolinis darbas iš bet kurios vietos
Aktyvūs pardavimai ir klientų pritraukimas telefonu ir el. paštu
Naujų klientų paieška ir ryšių su esamais klientais palaikymas
Komunikacija su potencialiais klientais, poreikių išsiaiškinimas
Pasiūlymų rengimas ir pardavimo proceso koordinavimas
Derybų vedimas ir sutarčių sudarymo koordinavimas

KO TIKIMĖS IŠ JŪSŲ:
Darbo laikas: gali būti pilnas arba dalinis etatas, taip pat tai gali
būti papildomas pajamų šaltinis su lanksčiu grafiku.
Patirties pardavimų ar klientų aptarnavimo srityje (būtina)
Puikių bendravimo ir derybinių įgūdžių
Savarankiškumo ir atsakingo požiūrio į darbą
Motyvacijos siekti rezultatų ir užsidirbti
Gebėjimo greitai mokytis ir prisitaikyti prie rinkos pokyčių

SIŪLOME:
Laisvę dirbti iš bet kurios vietos
Komisiniu pagrindu mokamą atlyginimą (nuo 4% iki 15% nuo
parduotų renginių sąmatos)
Nuolaidas mūsų viešbutyje bei restorane
Galimybę dirbti su įdomiais projektais ir augti kartu su įmone
 Karjeros perspektyvas sėkmingai dirbant


